DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARA (RE)LER OS CONTOS DE
FADAS: CRÍTICA FEMINISTA E LITERATURA INFANTIL E JUVENIL DE AUTORIA
FEMININA de autoria de IASMIN DA SILVA BRITTO, ADRIANA MARIA DE ABREU
BARBOSA, foi publicado nos CONEDU - Gênero, Sexualidade e Educação (Vol. 02)
referente ao ISBN 978-85-61702-85-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50395

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50395